
 

Andre årsmøteinnkalling 
Holy Riders MC  

Nasjonalområde Norge og Sverige        
Lørdag 8. Februar 2020, Hörby, Skåne i Sverige. 
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Sak 5/2020 Infosaker. ( ingen avstemming) 

5.1.   Indeksregulering av medlemskontingent. 

Iht. årsmøtevedtak fra 2006 fastsetter sentralstyret årlig økning i sentral medlemskontingent 
etter konsumprisindeksens totalindeks. Justeringen tar utgangspunkt i årsendringen fra 
oktober til oktober hvert år.  

Fra okt. 2018 til okt. 2019 var økningen på 1,6%, iht. Statistisk Sentralbyrå på webadressen 
ssb.no/kpi.  Årskontingenten skulle dermed øke fra 1250 kroner til 1.270 kroner  

Sentralstyret ønsker heller ikke i år å øke kontingenten. 

Dette vil nødvendigvis senke klubbens reelle inntekt i forhold til generelt kostnadsnivå i 
samfunnet. Skulle dette i fremtiden føre til et behov for kontingentøkning utover 
konsumprisindeksen, vil det være tidsnok å ta dette opp i årsmøtet når et slikt behov måtte 
melde  

Kontingent for 2020 er dermed uendret fra 2018/19: 

 Kontingent, enkeltmedlem: 1.250,- kr 

 Ektelfelle:625,- kr (halvparten av enkeltmedlem). 

Medlemskontingenten blir nå innkrevd via det nye medlemsregisteret. Det betyr at 
avdelingene ikke lenger skal innkreve kontingenten selv. Avdelingene kan avtale med 
medlemssekretær å kombinere inn eventuell avdelingskontingent for avdelingens 
medlemmer når sentral kontingent kreves inn, eller fortsette å kreve inn 
avdelingskontingent fra sine medlemmer selv, men da uten å kreve inn sentral kontingent. 
Informasjon om dette foreligger på mail til avdelingslederne – evt. spørsmål om dette rettes 
medlemssekretær Göran Linder – medlem@holyriders.no. 

5.2.   Treffsted for kommende to Pilegrimstreff. 

Det er nødvendig at fastsettelsen av treffsted må foregå tidligere enn de drøye fire 
månedene mellom årsmøtet og førstkommende Pilegrimstreff av rent praktiske grunner. 
Sentralstyret begynner derfor hver høst arbeidet med treffplass to år fram. Det betyr at 
eventuelle nye forslag til treffplass må være sentralstyret i hende for videre bearbeiding før 
høstens første sentralstyremøte, normalt i september. Slike forslag vil da bli vurdert som 
treffplass for treffet snaue to år fram.  

Dette faste infopunktet i årsmøteagendaen har således til hensikt å informere om hvor 
førstkommende treff og treffet påfølgende år vil bli arrangert: 

 Kommende sommer, i 2020, blir som kjent fra forrige årsmøte, Pilegrimstreffet igjen 
arrangert i Fyresdal i Telemark. 

 I 2021 planlegges også Pilegrimstreffet lagt til Fyresdal i Telemark.  

 Dette Pilegrimstreffet vil også være vertskap for EMC og 40 års jubileum for HRMC.  

 Det er for tiden ingen andre treffplasser oppe til vurdering. 

http://ssb.no/kpi
mailto:medlem@holyriders.no


 

5.3.   Sentralstyrets målsettinger for året som gikk. 

Oppfølging av sentralstyrets målsettinger for 2019: 

1 Arr., delta og tilrettelegge for at Racing skal få mer besøk og støtte på løp 65 %. 
2 Utarbeide et ledertreningskurs for klubbens ledere. 100 %. 
3 Besøk av sentralstyret i alle avdelinger i løpet av året. 90 %. 
4 Sende ut info til avdelingene fra sentralstyret etter hvert styremøte. 5/5. 
5 Følge opp valgkomiteen i deres fremdrift gjennom året. 100 %. 

5.4.   Opprettelse av svensk organisasjon. 

 
Rapport angående upprättande av svensk organisation. 
 
Under många år har det funnits ett bankkonto som använts gemensamt för de tre 
avdelningarna i Sverige, Skåne, Småland och Dalarna. 
Kontot finns med i centrala Holy Riders bokföring. 
Syftet med kontot är att medlemmarna i Sverige betalar in sina medlemsavgifter 
dit. Detta för att undvika valutakostnader och överföringskostnader melllan 
Sverige och Norge.  
Kontot används också för att täcka eventuella resekostnader för 
centralstyrelsemedlemar som kommer från Sverige. Det har också använts för en 
del inköp av t. ex. ”kaffetält” med mera. 
Kontot upprättades för ca 15 år sedan och ordnades med hjälp av en tjänstvillig 
bankperson i Hörby. Det var inte så noga med byråkratin på den tiden, som det 
har blivit nu. 
Kassören i Skåneavdelningen har under alla år förvaltat och tagit hand om kontot 
för både instättningar och utbetalningar. 
 
Det som nu har hänt är att statliga Svenska Finansinspektionen har börjat ställa 
hårda krav på de svenska bankerna då det gäller att motverka eventuell 
penningtvätt. 
Man har därför krävt att alla bankkonton som, bland annat, är knutna till ideella 
föreningar, måste ha ett ”riktigt” organisationsnummer som har utfärdats av det 
svenska Skatteverket. 
Utifrån det kan man öppna och starta bankkonton som blir ”legitima”. 
 
Att tillskapa en förening som kan ansöka och få ett organisationsnummer i 
Sverige har varit en lång process som, i skrivande stund, nästan är klar. 
Skatteverket har begärt in några kompletterande uppgifter som, inom kort, 
kommer att skickas in. 
 
När allt detta är klart kan ”Holy Riders MC, International” öppna ett (eller flera) 
bankkonto som fysiskt kommer att finnas i en bank i Hörby, Skåne och även i 
fortsättningen förvaltas och skötas av Kerstin Bernspång i avdelning Skåne, via 
fullmakt. De medel som nu finns på det ”icke godkända” kontot kommer att föras 
över till det nya kontot. 
 
Slutresultatet, ur vår synvinkel, blir alltså oförändrat. Skillnaden blir att 
bankkonton och transaktioner nu blir godkända av Finansinspektionen. 

 



 

5.5.   Redusere antall medlemmer i sentralstyret. 
  

Sentralstyret har arbeidet grundig med forslaget om å redusere antall medlemmer i 
sentralstyret på grunn av at medlemsmassen er vesentlig mindre enn den gang vedtektene 
ble laget. 

  
Noen arbeidsoppgaver er proporsjonale i forhold til medlemsmassen, mange andre er det 
ikke. 
 
Et redusert styre vil kunne være mer effektivt, men mangfoldet og representasjonen av den 
brede medlemsmassen blir noe svakere. Det åndelige presset er økende og vi ser for oss at 
denne delen av oppgavene vil øke i tiden fremover. 

  
Med bakgrunn i dette vurderer sentralstyret at det per dags dato ikke er tjenlig å redusere 
medlemstallet i styret. Derfor har sentralstyret valgt å trekke saken fra årsmøtet og legge 
dette frem som en informasjonssak. 

 

Sak 6/2020 Saker til avstemming. 

6.1.   Årsplan for sentralstyret. 

Årsplanen beskriver de mer visjonære målsettingene sentralstyret skal jobbe for gjennom 

året. Sentralstyret har de siste årene i det vesentligste foreslått å videreføre samme ordlyd.: 

Sentralstyret ønsker: 

1 Å arbeide for at hele klubben med alle avdelinger og aktiviteter, både 
nasjonalt og internasjonalt, holdes sammen som én klubb, der 
samholdet og samlingen om vår felles visjon som misjonsorganisasjon i 
MC-miljøene styrkes. Dette skjer blant annet gjennom undervisning og 
fellesskap på medlemsweekender og tilsvarende møter internasjonalt. 

2 Å arbeide for at Guds ord aktivt forkynnes i MC-miljøet – ikke bare uten 
ord, men også med! Sentralstyret vil holde fokus på at klubben må ut 
der MC-folk samles, der målet er å bringe ut Jesus, heller enn å 
profilere klubben. 

3 Å arbeide for at klubben kan spre seg videre ut i områder av Norge og 
Sverige der HR enda ikke er representert, slik at HR er et synlig 
vitnesbyrd om Kristus overalt der MC-folk finnes. Dette gjelder også 
internasjonalt der Herren leder oss til det 

4 Å lede klubben ansvarlig og målrettet videre, slik at vi er bevisste på 
vårt misjonskall, tettere sammensveiset og i ett med hva Gud vil for 
klubben, både nasjonalt og internasjonalt. 

 

Forslaget kan vedtas eller forkastes ved simpelt flertall.  

Sentralstyret anbefaler at forslaget vedtas. 

 



 

6.2.   Regnskap for Holy Riders MC 2019.                                                                                                              

Regnskap er vedlegg til 2. årsmøteinnkalling. 

6.3.  Budsjett for Holy Riders MC 2019. 

Budsjett er vedlegg til 2. årsmøteinnkalling. 

6.4.   Endring av statutt av 8.2. – Benkeforslag til sentralstyret. 
 

Sentralstyret har vurdert valgordningen i henhold til benkeforslag. Slik reglene er per dags 

dato kan et medlem selv melde sitt kandidatur og bli valgt inn med en stemme. Sentralstyret 

ønsker å sikre en vurdering av alle kandidater før de blir valgt inn. For kandidater som blir 

meldt inn før 24 timersfristen, skjer det via valgkomitéen. For kandidater som kommer i 

selve årsmøtet er det ikke noe ordning for dette. Sentralstyret anbefaler at denne oppgave 

blir lagt til sentralstyret.  

Statutt § 8.2 
Kun medlemmer med gyldig medlemskap er stemmeberettiget. Alle kandidater til 
sentralstyret må være ryggmerkebærere. Personer som ønsker å stille som kandidat til 
sentralstyret må melde dette til valgkomitéen innen seks uker før årsmøtet. Dersom for få 
kandidater har meldt seg innen fristen, kan senere anmeldte kandidater stille inntil 24 timer 
før årsmøtets start. Kandidatur skal meldes skriftlig til valgkomiteen. 
Nye kandidater kan kun fremmes på årsmøtet dersom det på forhånd ikke har lykkes å 
fremskaffe kandidater, eller dersom disse har trukket seg. Kandidater som har meldt seg 
etter 6-ukersfristen kan uansett ikke påregne å bli presentert i innkalling, og må bære 
ulempen ved ikke å kunne få forhåndsstemmer. 
 
For kandidater som kommer inn under 24 timersfristen, skal sentralstyret gi en innstilling 
til årsmøtet om medlemmet bør få stille som kandidat til valget. Årsmøtet skal ved skriftlig 
valg godkjenne medlemmet som kandidat ved at minst 1/2 av stemmene står bak 
kandidaturet. 
 
Avstemming foregår skriftlig til styre- og presidentverv, forøvrig kan valg foregå ved 
akklamasjon der det kun er tilstrekkelig antall kandidater i forhold til verv som skal dekkes 
opp. 

Sentralstyrets anbefaling: Forslaget om ny statutt vedtas. 



 

Sak 7/2020 Ungdomsmedlemsskap. 

Vi har satt ned en komité som jobber med å fremme en sak for årsmøtet. Komiteen jobber 
med å få ungdommen innlemmet i HR MC. 

Vi ser på tema som : 

- Alder for å bli medlem ? 

- Krav om mc eller å øvelseskjøre for å bli medlem ? 

- Størrelse på kontingent. Kr. 2-300,- ? 

- Støttemedlem eller hovedmedlemskap ? 

- Stemmerett på lokale og nasjonalt årsmøte ? 

- Fadder / kontaktperson som de følges opp av ? 

- Veiledningsdokument for ungdomsarbeid ? 

Det er i dag ingen nedre aldersgrense for å bli medlem i HR MC. Det som er regulert er alder 
for prospekt og ryggmerke. 

Internasjonale statutter sier ryggmerke kan mottas ved fylte 19 år. 

Norske statutter sier man må være 18 år for å bli prospect. 

Det vi ser som den viktigste faktor er å få ungdommene inn i den ”daglige” HR MC så de 
trives og blir her. 

Komiteen jobber med dette. Komiteen er ikke kommet til noen konklusjoner, men det er 
delt en del info i gruppa som etter hvert blir sendt alle avdelingsstyrer. Det vil bli arbeidet 
videre med dette fremover. 

 

Sak 8/2020 Valg for kommende periode. 

Det skal velges 3 representanter (I tillegg blir de evt. to påfølgende kandidatene etter 
stemmetall første og andre varamedlem for kommende år).   

8.1.    Kandidater til sentralstyret 2020. 

1)  Göran Linder, Småland. 

2) Trond M. Olsen, Agder. 

3) Karl Lohne, Vestfold. 

8.2.    Valg av valgkomité 

Kandidater blir offentliggjort i 2. årsmøteinnkalling. Personer som ønsker å stille som 
kandidater, bes ta kontakt med valgkomitéen på valg@holyriders.no innen årsskiftet. Også 
evt. forslag til personer som bør utfordres til å stille sendes valgkomitéen. 

 

mailto:valg@holyriders.no


 

Sak 9/2020 Innsetting av nye sentralstyremedlemmer. 

Forbønn for og velsignelse av dem som går inn i sentralstyret og dem som er ferdige med sin 
styreperiode. 

Sak 10/2020 Ryggmerkeutdeling/misjonærinnsettelse. 

Forbønn for og velsignelse av dem som mottar ryggmerket, og ryggmerkesøkernes 
vitnesbyrd (foregår i forbindelse med lovprisningsmøte etter selve årsmøtet). 

1)   Olav Hovda, Vestfold. 

2)   Olav Aandstad, Vestfold. 

 

 

 

 

 
 



 

Orientering om Holy Riders’ årsmøteordning 

Årsmøtet i Holy Riders Norge avholdes andre helg i februar hvert år, og er høyeste 
beslutningsorgan for klubben. Denne første innkallingen angir hvilke saker årsmøtet skal ta 
opp. Sakslisten settes sammen av sentralstyret, og består av faste saker (f.eks. valg, 
rapporter fra virkeområder etc.) og saker medlemmer eller sentralstyret ønsker å ta opp.  

Etter utsendelse av første årsmøteinnkalling har medlemmene to ukers frist til å sende inn 
kommentarer og forslag de ønsker å ha med i innkallingen. Nasjonale statuttendringsforslag 
fra medlemmene må imidlertid leveres sentralstyret innen utgangen av august og ha minst 
15 signerte medlemmer bak seg – fristen for førstkommende årsmøte er altså passert. 
Uavhengig av dette kan sentralstyret fremme nasjonale statuttendringsforslag og andre 
saker i årsmøteinnkallingen. Normalt behandles bare forhåndsinnmeldte saker. 

Endelig (andre) årsmøteinnkalling utformes og sendes ut i januar. Denne innkallingen danner 
endelig dagsorden for årsmøtet. 

Forhåndsstemming 

 

Det er anledning til å forhåndsstemme dersom man ikke kommer på årsmøtet. 

Forhåndsstemmer kan imidlertid ikke benyttes i statuttendringsforslag og kan unntaksvis også 

nektes i andre saker der saksfremleggelsen og debatten i årsmøtet er avgjørende for full 

saksforståelse og dermed grunnlag for å stemme. Om man forhåndsstemmer, får man ikke 

anledning til å stemme frem evt. valgkandidater som stiller for sent til å bli publisert i 

årsmøteinnkallingen. I spesielle tilfeller kan de fremmøtte på årsmøtet velge å forkaste 

forhåndsstemmer i saker der ny informasjon vurderes å stille saken i så annet lys at 

forhåndsstemmene må kunne antas å være gitt på manglende grunnlag. 

Fullstendig oversikt over reglene finner du i nasjonale og internasjonale statutter for Holy 
Riders. Disse ligger sammen med annen nyttig informasjon under linken ”Organisasjon” på 
klubbens hjemmesider, http://www.holyriders.no 

Styrekandidater 

Kandidater som ønsker å stille til valg i sentralstyret må melde sitt kandidatur til 
valgkomitéen på e-post valg@holyriders.no. Ordinær frist for å melde sitt kandidatur er 6 
uker før årsmøtet. Dersom kandidater nok til å dekke ledige ordinære verv i styret 
(varaplasser ikke medregnet) har meldt seg innen denne fristen mottas ikke nye 
kandidaturer senere. Valgkomitéen vil kunne opplyse om nye kandidaturer fortsatt mottas 
eller ikke. 

                                                                                                                
     

http://www.holyriders.no/
mailto:valg@holyriders.no

